【　　　】第【　】号

平成２６年【　】月【　】日

【　】様
【　】
会長　【　　　　】
平成２６年度 【　　　　　　　】会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記【　　　】会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、資料につきましては、後日改めて送付いたしますので申し添えます。
記

「平成２６年度【　　　　　　　　　　】会」

日　時
平成２６年【　】月【　】日（　）【　】時【　】分～
場　所
【　　　　　】会館　・　【　　　】

以上